

電子申請功能增修

107/09/28

本次調整並未強制更新與改版，如需使用以下功能才須更新（請於 107/09/28 起自行更新 Html2Pdf/WORD 增益集、E-SET 系統），也可選擇不更新。

● 如何檢視現行使用的系統是否已可使用以下功能：

1. Html2pdf>>點左下角[?]問號>>關於，最後更新日期須為 2018/09/28(含)後日期
2. WORD 增益集[智慧局]頁籤>>設定，最後更新日期須為 2018/09/28(含)後日期
3. E-SET>>點左下角[?]問號>>關於，最後更新日期須為 2018/09/28(含)後日期

如最後更新日期為 2018/09/28 前的日期，可於以上介面分別點選右下角[雙箭頭]符號  自動重新更新，完成後即可使用以下功能。

更新內容

1. 空白表單與填表須知修改：.....2
 - (1) 修改【設計專利改請新型專利申請書】、【設計專利改請衍生設計專利申請書】、【設計專利分割申請書】填表須知之【原申請案號】欄位說明.....2
2. 功能或檢核調整：.....3
 - (1) 【設計專利改請新型專利申請書】、【設計專利改請衍生設計專利申請書】、【設計專利分割申請書】之【原申請案號】允許 9 或 12 碼3
 - (2) 【專利修正申請書】、【發明專利 PPH 修正申請書】、【專利誤譯訂正申請書】之【本次應加收規費】及【本次應退還規費】欄位允許 6 碼數字3

1. 空白表單與填表須知修改：

(1) 修改【設計專利改請新型專利申請書】、【設計專利改請衍生設計專利申請書】、【設計專利分割申請書】填表須知之【原申請案號】欄位說明

修改範圍請參考以下黃底標示文字：

「設計專利改請衍生設計專利申請書」之填表須知

【原申請案號】 102399999 【原設計申請案號】 101300000 或 【原申請案號】 102399999D02 【原設計申請案號】 101300000	必 填	[原申請案號]欄位內填寫 9 或 12 碼之原申請案號。 [原設計申請案號]欄位內填寫 9 碼改請後所依附之設計申請案號。 例子： 1. 申請設計專利改請衍生設計專利時，本改請案係由第 102399999 號設計案改請為第 101300000 號設計申請案之衍生設計則請填寫： [原申請案號] 102399999 [原設計申請案號] 101300000 2. 申請衍生設計專利改請衍生設計專利時，本改請案係由第 102399999D02 號衍生設計案改請為第 101300000 號設計申請案之衍生設計則請填寫： [原申請案號] 102399999D02 [原設計申請案號] 101300000
---	----------------	--

設計專利改請新型專利申請書、設計專利分割申請書之填表須知(黃底標示為修改的地方)

【原申請案號】 102399999 或 【原申請案號】 102399999D01	必 填	[原申請案號]欄位內填寫 9 或 12 碼之原申請案號。
---	----------------	-------------------------------------

2. 功能或檢核調整：

- (1) 【設計專利改請新型專利申請書】、【設計專利改請衍生設計專利申請書】、【設計專利分割申請書】之【原申請案號】允許 9 或 12 碼

修改此 3 張申請書之【原申請案號】欄位檢核，

修改前，僅允許填寫 9 碼設計案號

修改後，允許填寫 9 碼設計案號或 12 碼衍生設計案號

- (2) 【專利修正申請書】、【發明專利 PPH 修正申請書】、【專利誤譯訂正申請書】之【本次應加收規費】及【本次應退還規費】欄位允許 6 碼數字

修改此 3 張申請書之【本次應加收規費】及【本次應退還規費】欄位檢核，

修改前，僅允許填寫 5 碼以內數字(0~99999)

修改後，允許填寫 6 碼以內數字(0~999999)